# 全国稀土标准化技术委员会

稀土标委[2022]37号

#### 关于申报 2022 年度全国稀土标准化先进工作者的通知

各会员单位:

2022年,在各会员单位和标准专家的大力支持下,稀土标委会在新材料、质量提升、绿色制造等标准领域取得了丰厚的成果,标准项目按期保质完成。为激发广大标准化工作者的工作热情,宣传和表彰一批表现优秀,成绩突出的先进个人,经研究,全国稀土标委会决定征集 2022 年度全国稀土标准化先进工作者,并在 2022 年度年会上予以表彰。先进工作者采用会员单位申报、秘书处评审和网上公示的办法产生。

请各单位根据条件(见附件1)推举标准化先进工作者候选人,填写申报表(见附件2)并盖章,于10月10日前邮寄纸质版或将扫描件发送至全国稀土标准化技术委员会秘书处。

秘书处将根据申报情况择优确定先进工作者名单,并在网上公示后予以确认。

稀土标委会秘书处: 010-62220714; xtbwh@163.com。

地址:北京市海淀区苏州街31号8楼。

附件 1: 申报全国稀土标准化先进工作者基本条件

附件 2: 2021 年度全国稀土标准化先进工作者申报表

#### 附件1:

#### 申报全国稀土标准化先进工作者基本条件

- 1. 候选人应为全国稀土标准化技术委员会委员或会员单位标准化工作者。
- 2. 2021、2022 年度承担或组织承担至少一项重大国家标准、行业标准、有色协会标准起草工作或多项一般性标准起草工作。
- 3. 积极参与2021、2022年度标委会组织的相关会议,期间作为主审专家的委员优先考虑。
- 4. 积极协助其他起草单位开展国际标准、国家标准、行业标准、 有色协会标准制修订工作。
  - 5.积极支持、参与和承担标委会其它工作。

## 附件 2:

## 2022 年度全国稀土标准化先进工作者申报表

### 候选人姓名:

		起草标准名称(排序):			
		1.			
	工成作	2.			
		3.			
		4.			
		参加标准会议名称与时间(是否作为主审人):			
		1.			
		2.			
		3.			
		4.			
		其他:			
		1.			
		2.			
		2.			
	申报单位意见				
			(单位公章)		
			年	月	日